
（報告事項５） 

                          全管連発２第２２７号 

                          令和２年１２月２５日 

 

会 員 各 位 

 

                       全国管工事業協同組合連合会 

                           （押印省略）     

 

 

第５４回事務局研修会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記研修会を別紙により開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ多数ご出席下さるよう格別のご配慮をお願い申し上げま

す。 

なお、今回の研修会は、新型コロナウイルス感染症防止のため、ＷＥＢによる

開催とし、YouTube により全管連会館会議室よりライブ配信する予定です。 

つきましては、WEB 準備の都合もありますので、１月２２日（金）までに同

封の出欠通知によりメール、ＦＡＸにてご回答いただきたくお願いいたします。 

                                  敬具 

 

◎本件に関するお問合せ先  

 事務局 佐藤、阿蘇、仲村 

ＴＥＬ ０３（５９８１）８９５７ 

ＦＡＸ ０３（５９８１）８９５８ 

higuchi@zenkanren.or.jp（小島） 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

４．会費について  

  ・ございません。 

 

５．YouTube によるライブ配信について 

  ・本会のホームページ内の「会員専用コンテンツ」に掲載する YouTube 配信

のリンク先をクリックして視聴いただく予定です。 

YouTube による配信方法等については、後日改めてご案内いたします。 

 

  ・研修会資料は２月４日までに「会員専用コンテンツ」→「会議資料」に掲

載する予定です。 

 

６．その他 

 （１）出席者について 

   ・連合会におかれましては、その所属組合の事務局もご案内いただき、ご

参加いただくようご案内願えれば幸甚に存じます。 

                                  以上 


